

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 181801

uzavřené dne 24. 03. 2025 (ID 175 648) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Dětský domov Jemnice – Vstupní nádvoří zámku Budkov“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastupuje:

k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické:

tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01

708 90 749

CZ 70890749

Ing. Martin Kukla, hejtmán

Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina

+420 564 602 225, +420 564 602 419

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastupuje:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

EKOSTAVBY JABŮREK s.r.o.

Partlicova 277/7, 589 01 Třešť

Bedřich Jabůrek, jednatel

Bedřich Jabůrek

Šimon Rojek

Daniel Bajer

776157623 / ESJ@email.cz

03620905

CZ03620905

ČSOB, a.s.

304880019/0300

Krajský soud v Brně, značka C85 914

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 03. 2025 je změna předmětu, termínu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 a 2.7

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 3, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do **17.12.2025**

3) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:

8 159 435,19 Kč

Slovy: sedm milionů devět set padesát sedm tisíc čtyři sta třicet čtyři korun českých devět haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:

7 957 434,09 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH:

-285 111,04 Kč

Cena víceprací bez DPH:

487 112,14 Kč

Cena více-méněprací bez DPH:

202 001,10 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 a 2.7 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Bedřich Jabůrek
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE Změnových listů k Dodatku č.2 SoD

Stavba: "Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"

SoD			7 542 283,98		
SoD + Dodatek č.1			7 957 434,09		

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM			SCHVALOVACÍ ŘÍZENÍ	
		vícepráce	méněpráce	celkem	předloženo	odsouhlaseno
Změny	Změny provádění					
ZL 2.1	Doprava kašny	30 000,00	0,00	30 000,00	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.2	Rozvody kašny + základ kašny	152 084,93	-97 310,43	54 774,50	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.3	Skutečný stav krajníků, kostek, odseků	82 264,82	-115 170,74	-32 905,92	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.4	Nadzvednutí kanálů	23 262,25	0,00	23 262,25	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.5	Následná péče o zeleň	870,40	-72 629,87	-71 759,47	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.6	Finální řešení polohy a výšky nádvoří	105 629,74	0,00	105 629,74	23.10.2025	24.11.2025
ZL 2.7	Výdusek misky	93 000,00	0,00	93 000,00	23.10.2025	24.11.2025
Dodatek č.2		487 112,14	-285 111,04	202 001,10		
SoD + Dodatek č.1 + Dodatek č.2				8 159 435,19		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.1 -Doprava kašny	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.03.2025 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.1	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

Stávající kamenná kašna byla na základě dohody s restaurátorem a investorem demontována a převezena do restaurátorské dílny za účelem provedení restaurátorských prací mimo staveniště. Původní záměr počítal s restaurováním přímo na místě. Změna byla provedena z provozních a technologických důvodů. Vzhledem k omezenému prostoru na stavbě a probíhajícím stavebním pracím v bezprostředním okolí kašny nebylo možné zajistit dostatečné podmínky pro bezpečnou a kvalitní manipulaci s jednotlivými kamennými díly.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Budkov 2

Objekt:

Objekt 3 - ZR 2.1

KSO:

Místo: Zámek Budkov

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	30 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	36 300,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy Budkov 2

Objekt:

Objekt 3 - ZR 2.1

Místo:

Zámek Budkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

10. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 000,00



Objekt: Objekt 3 - ZR 2.1



Místo: Zámek Budkov

Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 000,00	
D HZS Hodinove zuctovaci sazby							30 000,00	
1	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	445,00	1 780,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profese HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
2	K	RMAT1	Dopava kašny	Km	88,000	55,00	4 840,00	Vlastní
PP			Dopava kašny					
3	K	RMAT2	Manipulční technika	kpl	4,000	1 100,00	4 400,00	Vlastní
PP			Manipulční technika					
4	K	RMAT3	Paletování a nakládání materiálu	kus	68,000	135,00	9 180,00	Vlastní
PP			Paletování a nakládání materiálu					
5	K	RMAT4	Vykládka materiálu	kus	68,000	135,00	9 180,00	Vlastní
PP			Vykládka materiálu					
6	K	RMAT5	Pojištění transportu	kpl	1,000	620,00	620,00	Vlastní
PP			Pojištění transportu					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.2
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.2 - Rozvody a základ kašny	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.03.2025 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.2	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

Došlo k úpravě trasy a rozsahu rozvodů technologie kašny z důvodu přemístění do sklepení. Došlo ke zlepšení přístupnosti pro provoz, údržbu a servisní zásahy oproti původnímu projektovému umístění. Nové umístění je vzdálenější od samotné kašny, což si vyžádalo prodloužení potrubních tras. Zároveň bylo zjištěno, že v původním rozpočtu nebyly zahrnuty všechny potřebné prvky technologického systému. V rámci realizace došlo k záměně betonu třídy C20/25 za beton třídy C30/37 XF4. Současně bylo při restaurování kašny odsouhlaseno rozšíření schodišťových stupňů, čímž došlo ke zvětšení půdorysného rozměru kašny oproti původní projektové dokumentaci. Záměna betonu byla provedena s ohledem na zvýšené požadavky na odolnost konstrukce vůči soli používaný při zimní údržbě přilehlých komunikací. Rozšíření schodišťových stupňů bylo odsouhlaseno při restaurování kašny z důvodu estetického a doporučeního sjednocení celku.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-97 310,43 Kč	152 084,93 Kč	54 774,50 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt6 - ZR 2.2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 774,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 774,50	21,00%	11 502,65
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

66 277,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt6 - ZR 2.2

Místo:

Datum:

13. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 774,50

900 - Restaurování kamenických objektů	-95 555,53
001. - Zemní práce	-29 445,78
0017 - Konstrukce ze zemin	-505,31
0018 - Povrchové úpravy terénu	-115,60
0027 - Základy	-945,95
0043 - Schodišťové konstrukce a rampy	1 754,90
0056 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-780,30
0089 - Ostatní konstrukce	-37 017,49
0095 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	-28 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	134 441,42
1 - Zemní práce	-16 152,35
2 - Zakládání	27 961,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 752,25
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	27 636,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 468,00
998 - Přesun hmot	5 129,16
PSV - Práce a dodávky PSV	15 888,61
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	15 888,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2 Kraj
Objekt: Objekt6 - ZR 2.2



Místo: Datum: 13. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 774,50	
D	900		Restaurování kamenických objektů				-95 555,53	
D	001.		Zemní práce				-29 445,78	
2	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-21,483	248,97	-5 348,62	SOD Kraj 900, pol.2
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-21,483	226,46	-4 865,04	SOD Kraj 900, pol.4
PP			Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-408,177	17,20	-7 020,64	SOD Kraj 900, pol.5
PP			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
VV			-21,483*19		-408,177			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-21,483	121,22	-2 604,17	SOD Kraj 900, pol.3
PP			Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-38,669	248,45	-9 607,31	SOD Kraj 900, pol.6
PP			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
VV			-21,483*1,8		-38,669			
D	0017		Konstrukce ze zemin				-505,31	
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-4,275	118,20	-505,31	SOD Kraj 900, pol.11
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
D	0018		Povrchové úpravy terénu				-115,60	
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-2,890	40,00	-115,60	SOD Kraj 900, pol.14
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
D	0027		Základy				-945,95	
15	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-1,984	476,79	-945,95	SOD Kraj 900, pol.15
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm					
VV			pod šachtu					
VV			-3,2*3,1*0,2		-1,984			
D	0043		Schodišťové konstrukce a rampy				1 754,90	
21	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,712	1 025,06	1 754,90	SOD Kraj 900, pol.21
PP			Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25					
VV			Základ pod schody					
VV			6,2*0,4*0,4+5,8*0,4*0,15		1,340			
VV			6,2*0,4*0,15		0,372			
VV			Součet		1,712			
D	0056		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				-780,30	
24	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-2,890	270,00	-780,30	SOD Kraj 900, pol.24
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			Pod šachtu					
VV			-2,89		-2,890			
D	0089		Ostatní konstrukce				-37 017,49	
30	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	-1,000	3 781,47	-3 781,47	SOD Kraj 900, pol.30
PP			Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
31	M	28661935.1	poklop šachtový litinový 600/900 pro třídu zatížení D400	kus	-1,000	8 236,02	-8 236,02	SOD Kraj 900, pol.31
PP			poklop šachtový litinový vodotěsný, uzamykatelný pro třídu zatížení D400					
29	K	X295	Dodávka a instalace prefabrikované betonové šachty pro instalaci do pojezdových ploch 40t - včetně stropní desky s otvorem pro osazení poklopu 600/900mm / provedení dle výkresu 1.2.03 instalační šachta	kus	-1,000	25 000,00	-25 000,00	SOD Kraj 900, pol.29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dodávka a instalace prefabrikované betonové šachty pro instalaci do pojizdných ploch 40t - včetně stropní desky s otvorem pro osazení poklopu 600/900mm / provedení dle výkresu 1.2.03 instalační šachta					
D		0095	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				-28 500,00	
41	K	X388	Dodávka a montáž technologie - větrání šachty - potrubí PVC dN160 SN 10 - včetně 2ks odvětrávacích hlavíc, specifikace viz výkres č. 1.2.02 schéma technologie	m	-18,000	1 250,00	-22 500,00	SOD Kraj 900, pol.41
	PP		Dodávka a montáž technologie - větrání šachty - potrubí PVC dN160 SN 10 - včetně 2ks odvětrávacích hlavíc, specifikace viz výkres č. 1.2.02 schéma technologie					
42	K	X389	Dodávka a montáž technologie - větrání šachty - nerezová mřížka 200/200mm - specifikace viz výkres č. 1.2.02 schéma technologie	kus	-2,000	3 000,00	-6 000,00	SOD Kraj 900, pol.42
	PP		Dodávka a montáž technologie - větrání šachty - nerezová mřížka 200/200mm - specifikace viz výkres č. 1.2.02 schéma technologie					
D		HSV	Práce a dodávky HSV				134 441,42	
57	K	X01	výpust nerezová DN110 s uzavírací zátkou	ks	1,000	7 655,00	7 655,00	vlastní
	PP		výpust nerezová DN110 s uzavírací zátkou, došlo k záměně materiálu u vpusti za nerezovou výpust - příplatek za materiál					
58	K	X02	Přepad nerez DN75	ks	1,000	13 204,00	13 204,00	vlastní
	PP		Přepad nerez DN75, došlo k záměně materiálu u přepadu za nerezový přepad - příplatek za materiál					
59	K	X03	vpust' nerez podlahová pro fontánu	ks	1,000	6 669,00	6 669,00	vlastní
	PP		vpust' nerez podlahová pro fontánu, došlo k záměně materiálu u vpusti za nerezovou vpust - příplatek za materiál					
60	K	X04	přívod podlahová vpust' nerez	ks	1,000	5 169,00	5 169,00	vlastní
	PP		přívod podlahová vpust' nerez, došlo k záměně materiálu u vpusti za nerezovou vpust - příplatek za materiál					
61	K	X05	přívod fontána vodotrysk	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	vlastní
	PP		přívod fontána vodotrysk, došlo k záměně materiálu u přívodu fontány za nerezovou fontánu - příplatek za materiál					
62	K	X07	doplnění profilace schodů, obraty	ks	8,000	4 500,00	36 000,00	vlastní
	PP		doplnění profilace schodů, obraty					
	VV		Zapřavování rohů schodišťových stupňů					
	VV		Doplňování uražených částí jednotlivých schodů umělým kamenem s vyvázáním armatury					
	VV		8		8,000			
D		1	Zemní práce				-16 152,35	
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-43,220	102,54	-4 431,78	SOD Kraj 900, pol.7
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101101					
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-25,200	60,54	-1 525,61	SOD Kraj 900, pol.8
	PP		Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101102					
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	-43,220	182,64	-7 893,70	SOD Kraj 900, pol.9
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101111					
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-25,200	91,32	-2 301,26	SOD Kraj 900, pol.10
	PP		Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/151101112					
D		2	Zakládání				27 961,31	
16	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	-14,260	3 838,96	-54 743,57	SOD Kraj 900, pol.16
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		-5,75*6,2*0,4		-14,260			
63	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	16,965	4 850,00	82 280,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
	VV		6,5*5,8*0,45		16,965			
19	K	273362132	Výztuž základových desek sítě	t	0,044	9 650,57	424,63	SOD Kraj 900, pol.19
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných sítí, při průměru drátu do 6 mm					
	VV		-5,75*6,2*0,0054*4		-0,770			
	VV		5,8*6,5*0,0054*4		0,814			
	VV		Součet		0,044			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 752,25	
64	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,500	5 220,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311124					
26	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,500	233,00	116,50	SOD Kraj 900, pol.26
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
27	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,500	51,49	25,75	SOD Kraj 900, pol.27
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				27 636,05	
65	K	871161141.1	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 20 x 3,0 mm	m	62,500	64,90	4 056,25	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm					
	VV		výtlačné potrubí fontány dn25 rozpočet					
	VV		-10,5		-10,500			
	VV		výtlačné potrubí fontány dn25 skutečnost					
	VV		40		40,000			
	VV		zpětné potrubí dn25 rozpočet					
	VV		-7		-7,000			
	VV		zpětné potrubí dn25 skutečnost					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		62,500			
66	M	28613500.1	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 25x3,0mm	m	63,438	57,20	3 628,65	CS ÚRS 2025 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm					
	VV		62,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		63,438			
	VV		Součet		63,438			
67	K	871181211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm	m	70,000	105,00	7 350,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 50 x 4,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871181211					
	VV		výtlačné potrubí dn 50 rozpočet					
	VV		-7,5		-7,500			
	VV		výtlačné potrubí dn 50 skutečnost					
	VV		40		40,000			
	VV		zpětné potrubí dn 50 rozpočet					
	VV		-12,5		-12,500			
	VV		zpětné potrubí dn 50 skutečnost					
	VV		40		40,000			
	VV		výtlačné potrubí odsolené vody					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		70,000			
68	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	60,900	126,00	7 673,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm					
	VV		60*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		60,900			
	VV		Součet		60,900			
69	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	11,500	171,00	1 966,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/871263121					
	VV		Odpadní potrubí DN 100 SN 8 rozpočet					
	VV		-15		-15,000			
	VV		Odpadní potrubí DN 100 SN 8 skutečnost					
	VV		26,5		26,500			
	VV		Součet		11,500			
70	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	11,845	250,00	2 961,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8					
	VV		11,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		11,845			
	VV		Součet		11,845			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 468,00	
71	K	977151117	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 80 do 90 mm	m	0,200	3 140,00	628,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151117					
72	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,400	3 750,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151121					
73	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,000	6 670,00	13 340,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151125					
	D	998	Přesun hmot				5 129,16	
74	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,132	432,00	3 513,02	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
75	K	998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,094	1 140,00	1 247,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdivaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998012041					
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,094	176,54	193,13	SOD Kraj 100, pol.36
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011					
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,081	1 190,00	96,39	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,081	981,00	79,46	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998276124					
D PSV			Práce a dodávky PSV					15 888,61
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení					15 888,61
78	K	724149101	Montáž čerpadla vodovodního výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/724149101					
79	M	RMAT0001	čerpadlo vodovodní Oase Aquarius Eco Premium 13500	kus	1,000	14 499,00	14 499,00	vlastní
PP			čerpadlo vodovodní Oase Aquarius Eco Premium 13500: 17030 - 2531					
80	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,021	1 410,00	29,61	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998724101					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.3 - Skutečný stav krajníků, kostek, odseků	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.03.2025 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.3	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

V průběhu realizace došlo k úpravě tvarového řešení zadlážděných ploch v návaznosti na skutečné prostorové uspořádání stavby. Plochy byly místně přetvarovány s ohledem na rozšíření přílehlých komunikací, úpravu napojení na stávající dlažby a korekci nivelet. Z těchto důvodů došlo k navýšení počtu osazených krajníků oproti projektové dokumentaci a současně ke snížení množství kostky ve dvouřádku v okrajových částech ploch. Změna vychází ze skutečného provedení na stavbě, které bylo přizpůsobeno aktuálním prostorovým a dopravním podmínkám v místě. Úpravy byly nutné pro zajištění plynulých napojení komunikací, dodržení spádových poměrů a návazností na okolní konstrukce.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-115 170,74 Kč	82 264,82 Kč	-32 905,92 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt8 - ZR 2.3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-32 905,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 905,92	21,00%	-6 910,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-39 816,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt8 - ZR 2.3

Místo:

Datum:

13. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-32 905,92

100 - Zpevněné plochy, Kraj

-73 055,99

0018 - Povrchové úpravy terénu

1 186,22

0056 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

-10 372,74

0059 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

-63 869,47

HSV - 100: Zpevněné plochy, Kraj

40 150,07

5 - Komunikace pozemní

-50 488,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 065,67

998 - Přesun hmot

3 135,00

Stavba: Dodatek č.2 Kraj
Objekt: **Objekt8 - ZR 2.3**



Misto: Datum: 13. 10. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-32 905,92
D	100	Zpevněné plochy, Kraj						-73 055,99
D	0018	Povrchové úpravy terénu						1 186,22
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	45,800	25,90	1 186,22	SOD Kraj 100, pol.14
PP	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně							
VV					-71,2-43,2	-114,400		
VV					+160,2	160,200		
VV					Součet	45,800		
D	0056	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						-10 372,74
19	K	564720012.1	Hlinitopisčitá směs vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 90 mm	m2	-71,200	96,01	-6 835,91	SOD Kraj 100, pol.19
PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 90 mm							
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-16,900	209,28	-3 536,83	SOD Kraj 100, pol.17
PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm							
VV					-43,2	-43,200		
VV					+26,3	26,300		
VV					Součet	-16,900		
D	0059	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						-63 869,47
22	K	591241111.1	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 100 mm	m2	-43,200	690,96	-29 849,47	SOD Kraj 100, pol.22
PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty							
23	M	58381007.4	kostka štipaná dlažební žula drobná 10/10	m2	-45,360	750,00	-34 020,00	SOD Kraj 100, pol.23
PP	kostka dlažební žula drobná 8/10							
D	HSV	100: Zpevněné plochy, Kraj						40 150,07
18	K	564750012	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 60 mm	m2	-44,900	146,15	-6 562,14	Dodatek č.1, ZL.1.1, pol.18
PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm							
VV					-44,9	-44,900		
D	5	Komunikace pozemní						-50 488,46
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	84,000	152,21	12 785,64	SOD Kraj 100, pol.17
PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm							
38	K	564851111.1.1	Podklad ŠD 0-32 plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-107,500	205,00	-22 037,50	Dodatek č.1, ZL.1.4, pol.38
PP	Podklad ŠD 0-32 plochy přes 100 m2 tl 150 mm							
24	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	-65,165	525,51	-34 244,86	SOD Kraj 100, pol.24
PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591141111							
25	M	58381008.1	kostka štipaná dlažební žula velká 18/18	m2	-31,411	1 303,00	-40 928,53	SOD Kraj 100, pol.25
PP	kostka štipaná dlažební žula velká 15/17							
VV					29,915*1,05	31,411		
VV					Součet	31,411		
20	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva tl 50 mm	m2	26,100	512,76	13 383,04	SOD Kraj 100, pol.20
PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/591211111							
21	M	58381007.3	kostka štipaná dlažební žula drobná 15/12/12	m2	27,405	750,00	20 553,75	SOD Kraj 100, pol.21
PP	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10							
VV					26,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	27,405		
VV					Součet	27,405		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						94 065,67
40	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	210,000	241,00	50 610,00	CS ÚRS 2025 02
PP	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916111113							
41	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	514,00	1 028,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131113					
42	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	2,040	300,00	612,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		obrubník silniční betonový 500x150x250mm					
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	227,68	6 147,36	SOD Kraj 100, pol.28
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916241213					
29	M	58380007.1	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	28,350	778,24	22 063,10	SOD Kraj 100, pol.29
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm					
	VV		27*1,05		28,350			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,363	3 085,26	4 205,21	SOD Kraj 100, pol.26
	PP		Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121					
43	K	935932617	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 200 mm	kus	2,000	4 700,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/935932617					
	D	998	Přesun hmot				3 135,00	
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,758	176,54	3 135,00	SOD Kraj 100, pol.39
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011					
	VV		-45,36/5		-9,072			
	VV		65,52/5		13,104			
	VV		-32,036/2,5		-12,814			
	VV		Mezisoučet		-8,782			
	VV		47,25/2,2		21,477			
	VV		2,025*2,5		5,063			
	VV		Součet		17,758			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.4 - nadzvednutí kanálů	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.03.2025 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.4	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

V rámci realizace byla provedena úprava výškového osazení revizních kanálů v zadlážděné ploše u hřbitova a dvou kanálů umístěných v travnatém oválu. Úprava byla provedena v souvislosti s navýšením výškové úrovně terénu v ploše oválu a potřebou dodržet předepsané výškové napojení povrchů na přilehlé komunikace a odvodňovací systém. Původní projektové výšky kanálů neodpovídaly nově upraveným výškám povrchů po dokončení úprav komunikací a terénních modelací. U kanálu hřbitova bylo nutné přizvednout kryt šachty v rámci zadlážděné plochy, aby byla zachována přesná niveleta dlažby a plynulý přechod na navazující komunikaci.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
	23 262,25 Kč	23 262,25 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt10 - ZR 2.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 262,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 262,25	21,00%	4 885,07
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 147,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt10 - ZR 2.4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

13. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 262,25

HSV - Práce a dodávky HSV

23 262,25

4 - Vodorovné konstrukce

9 050,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

12 928,41

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

1 283,84



SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt10 - ZR 2.4

Misto:

Datum: 13. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 262,25

D		HSV		Práce a dodávky HSV				23 262,25	
D		4		Vodorovné konstrukce				9 050,00	
31	K	452112112		Osazení betonových prstenců nebo ráků do malty výšky do 100 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	945,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže do malty, výšky do 100 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/452112112					
32	M	59224010		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2025 02
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm					
33	M	59224135		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2025 02
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm					
34	M	59224012		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	289,00	289,00	CS ÚRS 2025 02
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm					
35	K	452112122		Osazení betonových prstenců nebo ráků do malty výšky přes 100 do 200 mm pod poklopy a mříže	kus	3,000	1 020,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže do malty, výšky přes 100 do 200 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/452112122					
36	M	59224014		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2025 02
PP				prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm					
D		8		Vedení trubní dálková a přípojná				12 928,41	
37	K	899102211		Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	528,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899102211					
30	K	899104112		Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 781,47	11 344,41	SOD Kraj 900, pol.30
PP				Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/899104112					
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
D		998		Přesun hmot				1 283,84	
38	K	998271311		Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu ve štolě	t	1,088	1 180,00	1 283,84	CS ÚRS 2025 02
PP				Přesun hmot pro kanalizace (stoky) hloubené monolitické z betonu nebo železobetonu ve štolě dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998271311					

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.5 -Následná péče o zeleň	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.08.2024 (dále jen Smlouva): 24.03.2025

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.5	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

Následná péče o zeleň byla na přání zástupců investora dohodnuta na 1 rok.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-72 629,87 Kč	870,40 Kč	-71 759,47 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt16 - ZR 2.5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-71 759,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-71 759,47	21,00%	-15 069,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-86 828,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt16 - ZR 2.5

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

13. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-71 759,47

18 - Povrchové úpravy terénu

-71 759,47

HSV - HSV

0,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dodatek č.2 Kraj
Objekt: Objekt16 - ZR 2.5

Místo: Datum: 13. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -71 759,47

D 18		Povrchové úpravy terénu					-71 759,47	
44	K	026501194	Spiraea japonica "Anthony Waterer" C1,5	kus	8,000	39,33	314,64	SOD Kraj 800, pol.44
PP		Spiraea japonica "Anthony Waterer" C1,5						
17	K	180400028T00	Následná péče o zeleň/ odplevelení, hnojení../ rok 1.až 3.	kompl	-1,000	66 871,77	-66 871,77	SOD Kraj 800, pol.17
PP		Následná péče o zeleň/ odplevelení, hnojení../ rok 1.až 3.						
26	K	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3,	kus	8,000	44,63	357,04	SOD Kraj 800, pol.26
PP		Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3,						
27	K	183204112R00	Výsadba trvalek	kus	8,000	11,54	92,32	SOD Kraj 800, pol.27
PP		Výsadba trvalek						
35	K	184808314T00	Hnojení sazenic 1 sazenice	ks	8,000	13,30	106,40	SOD Kraj 800, pol.35
PP		Hnojení sazenic 1 sazenice						
39	K	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	-14,960	384,90	-5 758,10	SOD Kraj 800, pol.39
PP		Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km						
D HSV		HSV					0,00	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.6 Finální řešení polohy a výšky nádvoří	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.08.2024 (dále jen Smlouva): 24.03.2025

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.6	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

V průběhu realizace došlo ke zpřesnění finální polohy a výškového řešení nádvoří oproti původní projektové dokumentaci. Změna byla nutná z důvodu neúplného detailního výškopisu v části nádvoří, který neumožňoval přesné stanovení nivelet v projektové fázi. V průběhu realizace došlo k rozšíření komunikací a ke změně tvaru oválu, jeho zmenšení, čímž se změnily spádové poměry ploch a bylo nutné navýšit tloušťku vrstvy kameniva frakce 0–32 mm pro dosažení požadovaných výšek. Finální výškové řešení bylo dále přizpůsobeno umístěním kašny, aby bylo zajištěno odvodnění ploch směrem od jejího půdorysu a celková úprava výškových návazností s okolní zástavbou a komunikacemi.
--

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
	105 692,74 Kč	105 692,74 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

Objekt18 - ZR 2.6

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	105 692,74
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 692,74	21,00%	22 195,48
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	127 888,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dodatek č.2 Kraj

Objekt: **Objekt18 - ZR 2.6**

Místo:

Datum: 13. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 692,74

HSV - Práce a dodávky HSV

105 692,74

5 - Komunikace pozemní

90 174,70

998 - Přesun hmot

15 518,04

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Dodatek č.2 Kraj
Objekt: Objekt18 - ZR 2.6

Místo: Datum: 13. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 692,74

D HSV Práce a dodávky HSV 105 692,74

D 5 Komunikace pozemní 90 174,70

39	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	473,680	105,00	49 736,40	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564811111

38	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	197,260	205,00	40 438,30	SOD, dodatek č.1, pol.38
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--------------------------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Cena dle ceníku URS je 205 Kč
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564851111

D 998 Přesun hmot 15 518,04

38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	87,901	176,54	15 518,04	SOD Kraj 100, pol.38
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011

VV	473,68*0,05*1,65	39,079
VV	197,26*0,15*1,65	48,822
VV	Součet	87,901

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
"Dětský domov Jemnice - Vstupní nádvoří zámku Budkov"	2.7
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.03.2025 ID 175648	
ZL 2.7 Finální řešení polohy a výšky nádvoří	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24.08.2024 (dále jen Smlouva): 24.03.2025

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: Ekostavby Jabůrek s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
ZR 2.7	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	dochází k prodloužení termínu předání do 17.12.2025

Popis a zdůvodnění změny

V průběhu restaurování kamenné misky kašny došlo k rozhodnutí náhrady původní kamenné misky za odlitek z umělého kamene kvůli velké degradaci materiálu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	Datum	Podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Arch. Michal Zlatuška	datum	podpis
Uživatel	Mgr. et Mgr. Jiřina Kühnelová	datum	podpis
Zhotovitel	Bedřich Jabůrek	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

ZR 2.7 - Výdusek misky

KSO:

Místo: Budkov

CC-CZ:

Datum: 13. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	93 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 000,00	21,00%	19 530,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	112 530,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

ZR 2.7 - Výdusek misky

Místo:

Budkov

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

13. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 000,00

N00 - Nepojmenované práce

93 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

93 000,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2 Kraj

Objekt:

ZR 2.7 - Výdusek misky

Místo:

Budkov

Datum:

13. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 000,00

D		N00	Nepojmenované práce			93 000,00		
D		N01	Nepojmenovaný díl			93 000,00		
1	K	X01	odlévací silikon na formu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
PP		odlévací silikon na formu						
2	K	X02	umělý kámen na výdusek	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
PP		umělý kámen na výdusek						
3	K	X03	Nerezová armatura na navázání kostry	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní
PP		Nerezová armatura na navázání kostry						
4	K	X04	Práce	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	vlastní
PP		Měně práce vzniklé z restaurování misky						